
Obec Oleško, IČO 00526070 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 174 600,001 896 580,00 2 176 771,00 1 953 293,03XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 17 054,0024 800,00 24 800,00 1 064,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,000,00 300,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 52 000,0043 000,00 43 000,00 36 878,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 1 448,00 1 448,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00100,00 150,00 114,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 020 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 964 480,00 2 246 469,00 4 013 097,23 2 243 854,00

1/3



Obec Oleško, IČO 00526070 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 6 500,006 500,00 6 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 13 000,0013 000,00 13 000,00 3 506,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 182 734,00183 534,00 201 734,00 91 335,61XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 11 500,005 500,00 11 500,00 7 890,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 102 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 000,001 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 121 000,00106 000,00 126 000,00 56 903,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 60 000,0056 000,00 122 000,00 109 182,83XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 639 298,0038 506,00 497 448,00 28 637,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 121 050,00121 000,00 121 000,00 91 699,23XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 031,38XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 130 000,00100 000,00 100 000,00 94 998,40XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 301 720,00253 646,00 341 646,00 226 105,70XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 22 000,0032 000,00 32 000,00 11 160,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 124 000,0055 500,00 196 900,00 145 007,52XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 418 560,00418 560,00 418 560,00 387 982,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0032 400,00 32 400,00 21 043,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 396 100,00897 900,00 418 900,00 292 533,55XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 084,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 020 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 13 300,0015 580,00 13 300,00 13 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0014 696,00 22 523,00 22 523,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 400 322,00 2 726 411,00 3 639 922,22 3 110 762,00

2/3



Obec Oleško, IČO 00526070 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 866 908,00435 842,00 479 942,00 -373 175,01XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 435 842,00 479 942,00 -373 175,01 866 908,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 38

3/3


